RESOLUÇÃO CD Nº 125, DE 06 DE NOVEMBRO DE 1997

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e

R E S O L V E

Artigo 1º - Alterar a Resolução CD nº 124, de 17 de outubro de 1997, passando a ter a seguinte redação:

“O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta do relatório de Auditoria Especial nº 001/97 - CISET/MEC, realizada no período de 19 a 30/05/97;

RESOLVE:

Art. 1º.Determinar “Ad Referendum” do Conselho Diretor, a imediata incorporação ao patrimônio da FUFMT dos equipamentos adquiridos por força da Cláusula 5.1 do citado Convênio.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.”
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá-MT, 06 de novembro de 1997

Fernando Nogueira de Lima

Presidente